4º, inciso V da Lei Municipal nº 1907/2025 

de 19 de dezembro de 2025 e conforme o disposto no Artigo 42 da Lei 4320, de 17 de março de 
1.964, fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no Orçamento vigente um Crédito Adicional 
Suplementar no valor de R$ 4.112.221,66 (Quatro milhões, cento e doze mil, duzentos e vinte e 
um reais e sessenta e seis centavos), para suplementação das seguintes dotações orçamentárias: 

02.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
PLANEJAMENTO 

02.002 – Secretaria Municipal de Administração e Planejamento  
4.122.2.2004 – Serviços da Administração Geral

[...]

4º, inciso III da Lei Municipal nº 1907/2025 

de 19 de dezembro de 2025 e conforme o disposto no Artigo 42 da Lei 4320, de 17 de março de 
1.964, fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no Orçamento vigente um Crédito Adicional 
Suplementar no valor de R$ 1.348.893,56 (Um milhão, trezentos e quarenta e oito mil, oitocentos 
e noventa e três reais e cinquenta e seis centavos), para suplementação das seguintes dotações 
orçamentárias: 

02.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
PLANEJAMENTO 

02.002 – Secretaria Municipal de Administração e Planejamento  
4.122.2.2004 – Serviços da Administração Geral